O Município de Conceição do Araguaia/PA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Travessa

Vereadora Virgolina Coelho, nº 1145, Bairro São Luiz, Conceição do Araguaia/PA, neste ato

representado por seu prefeito, Exmo. Sr. JAIR LOPES MARTINS, no uso de suas atribuições

legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Concurso Público, conforme

segue adiante.

Art. 1º - O candidato deverá acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO –  SITUAÇÃO, para verificar o status

da solicitação (DEFERIDA/INDEFERIDA).

Art. 2º. - Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização das
Provas.

Conceição do Araguaia (PA), 29 de julho de 2024.

JAIR LOPES MARTINS
Prefeito de Conceição do Araguaia/PA

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024